EDITAL  N.° 11/2026
MUNICÍPIO DE VACARIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM  DÍVIDA ATIVA - EXERCÍCIO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, no uso de suas atribuições legais, comunica  aos contribuintes  que será procedida a inscrição em Dívida Ativa dos débitos de natureza tributária e não tributária com o Município de Vacaria, referentes ao EXERCÍCIO DE 2025, conforme Art. 265 da Lei Complementar nº 0102/2021.
Vacaria, 15 de janeiro de 2026.
 André Luiz Rokoski
Prefeito Municipal de Vacaria